Приложение 4

Председателю
ТИК (ОИК, МИК)
Ф.И.О.
Председателя УИК №      
Ф.И.О.
Заявление

Прошу Вас выдать под отчет наличные деньги в сумме (сумма прописью) рублей на оплату следующих расходов:

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
Обязуюсь представить авансовый отчет по данным расходам в течение 10 -ти дней  со дня выборов.

Председатель УИК
__________________
Ф.И.О.

подпись

"____" ______________ 200__ г.

37
E:\home\democracy\materials\cd_commis\forms\f106.doc